
Detail produktu

Astrid Sun Eco hydratační pleťový krém na opalování OF30, 50 ml
Astrid Sun Eco hydratační pleťový krém na opalování OF30 obsahuje inovativní složení - širokospektrální fotostabilní ochrana před
škodlivými vlivy UV záření, infračerveného záření a viditelného světla.
Ecosun Pass certifikace: Technologie ekologicky vyvážených UV filtrů ohleduplná k životnímu prostředí. Složení pečuje o ekosystém
oceánů, neobsahuje UV filtry oktinoxát, oxybenzon a oktokrylen.
Astrid sun eco hydratační pleťový krém na opalovaní OF30 je vhodný pro citlivou pokožku. Zároveň lehké hydratační složení se
rychle vstřebává a nezanechává bílý film.

Vlastnosti ASTRID pleťového krému na opalování:
• vysoká ochrana
• hypoalergenní složení
• lehká textura
• voděodolné složení
• obal šetrný k přírodě ze 70 % recyklovaného materiálu
• dlouhotrvající efekt
• pro typ pleti: citlivá, Normální
• vhodné pro tvář
• veganské složení
• obsažený UV ochranný faktor 30
Upozornění pro ASTRID pleťového krému:
Snížením doporučeného množství se podstatně snižuje stupeň ochrany. Nezůstávejte na slunci příliš dlouho, i když jste použili
prostředek na ochranu proti slunečnímu záření. Vyvarujte se zejména přímého poledního slunce (10 - 16 hodin). Nevystavujte kojence
a malé děti přímému slunci. Nadměrná expozice slunci představuje vážné zdravotní riziko. K udržení ochrany aplikaci opakujte,
zejména při pocení, po koupání nebo osušení ručníkem. Žádný opalovací přípravek neposkytuje 100% ochranu proti slunečnímu záření.
Chraňte se před slunečním zářením oblečením, pokrývkou hlavy a slunečními brýlemi.
Složení pleťového krému:
Aqua, Ethylhexyl salicylate, Dibutyl adipate, Propylheptyl caprylate, Dicaprylyl carbonate, Diethylamino hydroxybenzoyl hexyl
benzoate, Alcohol denat., Butylene glycol, Tris-biphenyl trazine (nano), Glycerin, Ethylhexyl triazone, Undecane, Hydroxyethyl
acrylate/sodium acryloyldimethyl taurate copolymer, Bis-ethylhexyloxyphenol methoxyphenyl triazine, Disodium cetearyl
sulfosuccinate, Sodium hyaluronate, Tetrasodium glutamate diacetate, 1,2-hexanediol, Caprylyl glycol, Carnosine, Decyl glucoside,
Disodium phosphate, Helianthus annuus seed oil, Parfum, Polysorbate 60, Silica, Sodium hydroxide, Sodium polyacrylate, Sorbitan
isostearate, Tocopherol, Tocopheryl acetate, Tridecane, Xanthan gum, Hydroxyacetophenone.



EAN: 8592297008729
Obj. číslo: 815051
Na opal / Po opal: Na opalování
Ochranný faktor: do OF 30
Pro typ pleti: Normální
Voděodolný: Ano
Aplikace: Roztíratelný
Výrobce: ASTRID T. M.
Značka: Astrid
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/astrid-sun-eco-hydratacni-pletovy-krem-na-opalovani-of30-50-ml

https://www.bal.cz/astrid-sun-eco-hydratacni-pletovy-krem-na-opalovani-of30-50-ml

